

Mads Bülow Ejendomme ApS

Glarbjergvej 47, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 92 06 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Mads Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Bülow Ejendomme ApS Glarbjergvej 47 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 92 06 68
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mads Bülow
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mads Bülow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været udlejning af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.100 kr. mod 91.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.598 kr. mod 35.614 kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	90.100	91.456
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.720	-12.720
Resultat før finansielle poster	77.380	78.736
Andre finansielle indtægter	6.257	4.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.537	-37.533
Resultat før skat	34.100	45.638
3 Skat af årets resultat	-7.502	-10.024
Årets resultat	26.598	35.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.598	35.614
Disponeret i alt	26.598	35.614

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.307.290</u>	<u>1.320.010</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.307.290</u>	<u>1.320.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.307.290</u>	<u>1.320.010</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.433	244.263
Tilgodehavende selskabsskat		<u>894</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>342.327</u>	<u>244.263</u>
Likvide beholdninger		<u>12.083</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>354.410</u>	<u>244.270</u>
Aktiver i alt		<u>1.661.700</u>	<u>1.564.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	102.509	75.911
Egenkapital i alt	142.509	115.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.233	24.837
Hensatte forpligtelser i alt	33.233	24.837
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	511.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.460.491	884.760
Selskabsskat	0	1.628
Anden gæld	20.467	20.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.485.958	1.423.532
Gældsforpligtelser i alt	1.485.958	1.423.532
Passiver i alt	1.661.700	1.564.280

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	75.911	115.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.598	26.598
	40.000	102.509	142.509

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.568	17.786
Andre finansielle omkostninger	<u>29.969</u>	<u>19.747</u>
	<u>49.537</u>	<u>37.533</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-894	1.628
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.396</u>	<u>8.396</u>
	<u>7.502</u>	<u>10.024</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Bülow Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
